Lourenço, Nº 238, Centro, Itapissuma, Pernambuco, CEP.: 53.700-000, com base permissiva constante na legislação específica aplicável,
haja vista a necessidade e conveniência administrativas.   

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES.

Os valor do presente contrato permanece em R$ 13.378,56 (Treze Mil, Trezentos e Setenta e Oito Reais) anuais, perfazendo o valor
mensal de R$ 1.114,88 (Hum Mil, Cento e Quatorze Reais e Oitenta e Oito Centavos).       

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA JUSTIFICATIVA.

Tendo em vista o Despacho Nº 244/2022, (Processo SEI Nº 2500000021.001000/2022-13), da Coordenadoria de Planejamento e Gestão da
Defensoria Pública do Estado de Pernambuco, bem como o interesse público, a prorrogação do prazo de vigência tem como base legal a